

به توکل نام اعظمت

گزارش عملکرد "رسا" تنها رسانه رسمی دانشجویی دانشگاه تبریز

رسا از تیرماه سال 1401 پس از کسب مجوز رسمی از شورای فرهنگی دانشگاه تبریز تشکیل و فعالیت خود را آغاز کرد. حدود 3 ماه زمان برای آماده سازی تیم، برنامه ریزی و بسترسازی برای فعالیت رسا صرف شد و فعالیت جدی این رسانه دانشجویی همزمان با آغاز ترم و سال تحصیلی جدید از مهر ماه کلید خورد.

معرفی کلی رسا

رسا به عنوان تنها رسانه رسمی دانشجویی دانشگاه تبریز تحت نظارت مدیریت امور فرهنگی دانشگاه تبریز، تیمی متشکل از دانشجویان دغدغه مند دانشگاه تبریز است که به صورت تخصصی در زمینه تولید محتوای رسانه‌ای و خاص دانشجویان، پوشش اخبار، رویدادها و فعالیت‌های دانشگاهی، پیگیری مشکلات و دغدغه دانشجویان همچنین بستری برای مهارت آموزی، کسب تجربه و آموزش سواد رسانه‌ای، خبرنگاری و عکاسی خبری به دانشجویان علاقمند در حال فعالیت است.

درخشش رسا در جشنواره‌های رسانه‌ای

رسانه رسمی دانشجویی رسا با فعالیت مستمر و حرفه‌ای توانست در مدت زمانی بسیار کوتاه در



جشنواره‌های استان آذربایجان شرقی با سایر رسانه‌های قدیمی و مطرح استانی رقابت کرده و با کسب مقام‌های اول به موفقیت و درخشش دست یابد و نام رسا و دانشگاه تبریز را در جشنواره‌های رسانه‌ای طنین انداز کند.

رسا در ابودر درخشید

اثر سیده فاطمه مرتضوی مدیر مسئول رسا در ششمین جشنواره استانی ابوذر موفق به کسب رتبه اول در بخش دانشجویی این جشنواره و اثر عرفان خیرخواه خبرنگار رسا در جشنواره منطقه‌ای شمالغرب مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری موفق به کسب رتبه اول در بخش اصلی مقاله و یادداشت این جشنواره منطقه‌ای شد.



فعالیت‌های رسا در دانشگاه تبریز

فعالیت رسا در بستر صفحه اینستاگرامی آغاز و سپس جهت ارتقا و گسترش فعالیت رسانه‌ای اقدام



به راه اندازی وبسایت رسمی رسا تحت دامنه سایت دانشگاه تبریز به آدرس اینترنتی <https://rasa.tabrizu.ac.ir/fa> همچنین کسب مجوز و چاپ نشریه مکتوب با نام "رسا" شد تا دانشجویان بتوانند در قالب و بسترهای مختلف از محتوای تولید شده توسط رسا استفاده کنند همچنین رسا علاوه بر اینستاگرام با راه اندازی صفحاتی در اپلیکشین‌های ایرانی از قبیل آپارات و ایتا نیز فعالیت خود را در این بسترها ادامه می‌دهد.



گفتنی است افتتاح رسمی دفتر تحریریه رسا و رونمایی از سایت رسمی این رسانه همزمان با حضور معاون محترم وزیر عتف، ریاست و معاونین محترم دانشگاه تبریز انجام گرفت.



رئیس دانشگاه تبریز عنوان کرده

شهادی ۲۷ دی الگوی نسل جوان

حضور پررنگ رسا در رویدادهای دانشگاه تبریز

پوشش خبری و رسانه‌ای تیم رسا در برنامه‌ها و رویدادهای مهم دانشگاه تبریز من جمله المپیاد ورزشی دانشجویان، برگزاری اردوی توجیهی ورودی‌های جدید، تشییع پیکر مطهر شهدای گمنام، بزرگداشت سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، بزرگداشت سالگرد شهادت دانشجویان 27 دی ماه به صورت پررنگ و کاملا محسوس صورت گرفت.

معرفی ظرفیت‌ها و امکانات مختلف دانشگاه تبریز توسط رسا

رسا جهت آشنایی هرچه بیشتر دانشجویان با ظرفیت‌ها و امکانات بخش‌های مختلف دانشگاه تبریز مصاحبه‌های متعددی با نماینده محترم نهاد رهبری در دانشگاه تبریز، معاون امور دانشجویان،



مصاحبه رسا با مسئول نهاد معظم رهبری در دانشگاه تبریز:

برنامه‌های ازدواج دانشجویی

ریاست کتابخانه مرکزی دانشگاه همچنین مدیر مرکز رشد و فناوری دانشگاه تبریز داشته است.

پیگیری مشکلات و دغدغه‌های مختلف دانشجویان توسط رسا



رسا همچنین نقش حلقه میانی را بین دانشجویان و مسئولان دانشگاه جهت پیگیری و حل مشکلات و دغدغه‌های دانشجویی به خوبی ایفا می‌کند. از جمله مطالباتی که با لطف خدا و مسئولان دانشگاه همچنین پیگیری‌های رسا در سال تحصیلی گذشته رفع شد مشکلات برخی دانشجویان در گرفتن خوابگاه، برخی مشکلات صنفی که توسط دانشجویان به رسا اطلاع داده شده بود، افزایش ساعت فعالیت کتابخانه مرکزی دانشگاه تبریز در امتحانات همچنین پیگیری وضعیت تعلیق برخی از دانشجویان بود.

پوشش رسانه‌ای مناسب‌های خاص توسط رسا



رسا در مناسبت‌های خاص مانند روز کتاب، روز مهندس، روز دانشجو، روز جهانی معلولان، روز درختکاری و... تولید محتوا و پوشش تخصصی رسانه‌ای داشته است. همچنین لازم به ذکر است رسا مسئولیت کمیته روابط عمومی بسیاری از نمایشگاه‌های درون دانشگاهی مانند نمایشگاه تلنگر 6، نمایشگاه خیریه کتاب، بازارچه دانشجویی و... را نیز برعهده داشته است.

پوشش رسانه‌ای عملکرد تشکل‌ها و انجمن‌های علمی دانشگاه تبریز توسط رسا

رسا به دنبال پیگیری رسالت رسانه‌ای خود فعالیت و عملکرد تشکل‌های مختلف دانشگاه تبریز اعم از بسیج، جامعه اسلامی، تحکیم وحدت، هیات شهدای گمنام، کانون‌ها و انجمن‌های علمی دانشگاه تبریز را پوشش و اطلاع‌رسانی کرده است.

گسترش و ارتقای آمار مخاطبان رسا در فضای مجازی



رسا توانسته است در این مدت کوتاه چند ماهه در سایه تلاش‌های شبانه‌روزی تیم فضای مجازی و تولید محتوای خود به آمار خوبی از مخاطبان حقیقی و هدفمند دست یابد و با شیئی بسیار خوب در بین جامعه هدف و مخاطبان خود شناخته شود که در این خصوص ویدیویی کاملاً تخصصی و مقایسه‌ای با سایر صفحات اجتماع دانشجویی که به صورت غیرقانونی با نام دانشگاه تبریز فعالیت می‌کنند خدمت شما تقدیم می‌گردد.

سخن پایانی

در پایان باید اشاره داشت که این عملکرد و درخشش رسا در سایه حمایت‌های همیشگی ریاست محترم دانشگاه تبریز و مدیر محترم امور فرهنگی دانشگاه تبریز همچنین تلاش‌های خالصانه تیم 12 نفره رسانه دانشجویی دانشگاه تبریز رقم خورده است. امید که با آغاز سال جدید تیم رسا بتواند در پیش برد اهداف و اجرای رسالت رسانه‌ای و دانشجویی خود هرچه بیشتر و بهتر در این مسیر بدرخشد و عملکردی شایسته‌تر برای دانشجویان و نام دانشگاه پرافتخار تبریز داشته باشد. ان شاءالله.

باتشکر از حسن توجه شما

تیم و اعضای هیئت تحریریه رسا

